ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

               БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

       СОЛДАТСКО-СТЕПНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

_______________________________________________________________

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.03.2015г.                                                                             № 37/1
«О внесении изменений в состав Административной комиссии при администрации Солдатско-Степновского сельского поселения»

В соответствии с Законом Волгоградской области от 27.02.2001г №514  ОД «Об административных правонарушениях»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить новый состав административной комиссии при Солдатско-Степновском сельском поселении в следующем составе:
- Демидова Елена Николаевна – председатель комиссии, глава Солдатско-Степновского сельского поселения;

- Юсупов Гайса Викторович – зам. председателя комиссии, участковый инспектор;

- Петрова Татьяна Валентиновна – секретарь комиссии, специалист администрации;

- Гасанова Татьяна Сергеевна – ведущий специалист администрации;
- Гришина Галина Геннадьевна – фельдшер амбулатории;
- Демидова Татьяна Александровна – председатель ТОС;
- Марар Ольга Павловна – заведующая сельской библиотекой;
- Мурзагалиева Сакиня Идоятовна – заведующая ветучастком;

2. Считать утратившим силу постановление «О внесении изменений в состав Административной комиссии при администрации Солдатско-Степновского сельского поселения от 12.03.2012г № 16»

3. Контроль за исполнением данного постановления  оставляю за собой.

Глава Солдатско- Степновского

сельского поселения                                            Е.Н.Демидова